T £ ;
_/ e “*.E .ﬂr’{‘”’@n " @én g;...m @@ #@n Sede iegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

I

A3 ) o Tel. +38 0323 5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
S Addenda Sanifaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

e gt Verpang Cusic 05S6la

P 1./Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

) 19 nPRILE 201
DELIBERAZIONEN.  34¢ del

RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 1196 DEL 21/12/2018 RELATIVAMENTE
ALLA CONVENZIONE CON LA RSA DI DOMODOSSOLA PER LA MESSA A
DISPOSIZIONE DI POSTI LETTO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE -
PRONTA ACCOGLIENZA.

PERIODO 01 GENNAIO 2019 — 31 DICEMBRE 2019

O—4-4moad

L’anno duemiladiciannove il giorno DICIANNOVE

del mesedi _ fPRILE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

8 REGIONE
B B PIEMONTE

WW regiane. piemonte. it/sanitd Pagina 1 di6



‘‘‘‘‘ sﬁf’- & g«m %jﬁ @i:} Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

‘ AL S Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
% : A Arienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo it

def Veibane Cusic Ossola

P.1./Cod Fisc. 0063488C033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC DISTRETTO VC(}‘?

L'estensore deli‘atto Il responsabi del procedimento

Ra rone
gy
Omegna, li o5 o{ z

Omegna,

s/ MG

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
delia spesa:

data

al N. conto

al N. _ _ conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
It Direttore SOC GEP
(Dott. sfa anuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

E@ REGIONE
B B PIEMONTE

W regloie. pieniosite ifsanila Pagina 2dio



ifw““§ ﬁ’% Se §m V{;@ Seda legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

[ A o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323643020
N L Azienda Sanitaria Locale e-mait: protocollo@pec. asiveo.it - www.ashves. it
del Verbano Cusio 0ssela

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
' Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC DISTRETTO VCO di
seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

PREMESSO:

- che con deliberazione n. 330 del 22/08/2016 si era proceduto, tra [aitro,
all’attivazione per il periodo 01/09/2016 — 31/12/2016 di n. 15 posti letto di
continuita assistenziale, ex D.G.R. 72-14420 del 20/12/2004, presso la RSA di
Domodossola, con contestuale approvazione di contratto tra I'ASL VCO e la citata
Struttura, per la regolamentazione dei reciproci rapporti in ordine allo svoigimento
delle attivita di continuita assistenziale, a favore di anziani non autosufficienti o a
persone con bisogni sanitari e assistenziali assimilabili ad anziano non
autosufficiente, come da disciplinare allegato all'atto stesso quale parte integrante e
sostanziale;
che con deliberazioni n. 122 del 08/03/2017, n. 222 del 09/03/2018 e n. 1196 del
21/12/2018 erano stati formalizzati, rispettivamente per il 2017, il 2018 e il 2019 i
rinnovi della suddetta convenzione, come da disciplinari allegati agli atti stessi quali
parti integranti e sostanziali;

- che le convenzioni di cui sopra attenevano a n. 15 posti letto, nelle more della
acquisizione dell'accreditamento istituzionale per ulteriori posti, concordati pari a n.
5, nonché del termine dei lavori strutturali finalizzati a rendere possibile 'ativazione
di detti ulteriori n. 5 posti;

- che con deliberazione n. 803 del 02/08/2018 era stata recepita la relazione della
CVSS, in merito all'accreditamento istituzionale riguardo la Struttura in argomento,
di ulteriori 33 posti letto di R.S.A.;
che i lavori strutturali finalizzati a rendere possibile I'attivazione dei sopra indicati n.
5 posti letto concordati, rientranti nel complessivo di n. 33 di cui alla deliberazione
n. 803 del 02/08/2018, si sono conclusi a cavalio tra 1a fine dell'anno 2018 e inizio
anno 2019, decorrenza dalla quale sono diventati operativi;

RILEVATA la necessita di procedere, per tutto quanto sopra esposto, a rettificare
la deliberazione n. 1196 del 21/12/2018 relativamente a quanto riferito alla RSA di
Domodossola, nel senso che la convenzione tra I'ASL VCO e detta Struttura per l'anno
2019 per posti letto di Continuita Assistenziale attiene a n. 20 posti, come da disciplinare
allegato A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale composto da n. 2 pagine,;

k@ REGIONE
B E PIEMONTE

wivay regione piemonte. il/saniia Pagiﬂﬂ 3dio




T 3 '
:‘”/ . Y féﬁw ﬁs %mw ‘%2@ ﬁ:}w Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Qmegna (VB)

By o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
A Aziends Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo it

e

det Verpano Cusio 0ssoli
P.1/{Cod.Fisc. 00634880033

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto vengono stimati

pari @ € 174.707,00 con imputazione al conto 3.10.18.09, autorizzazione 23, sub 107
Bilancio Esercizio 2019;

DATO ALTRESI’ ATTO che, ai sensi dell'art. 4.6 del Regolamento aziendale di cui a

deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12/05/2017, la sottoscrizione delia
convenzione in argomento viene demandata al Direttore SOC Distretto VCO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni

per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

1

2)

3)

4)

DELIBERA

DI RETTIFICARE, per tutto quanto in premessa esposto e qui integralmente
richiamato, la deliberazione n. 1196 del 21/12/2018 in oggetto indicata,
relativamente alla convenzione con la RSA di Domodossola, nel senso che la stessa
attiene per 'anno 2019 a n. 20 posti letto di Continuita Assistenziale, come da
disciplinare allegato A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale
composto da n. 2 pagine;

DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dall'adozione del presente atto vengono
stimati pari a € 174.707,00 con imputazione al conto 3.10,18.09, autorizzazione 23,
sub 107 Bilancio Esercizio 2019;

DI DARE ALTRESI' ATTO che, ai sensi dell'art. 4.6 del Regolamento aziendale di
cui a deliberazione del Direttore Generale n., 290 del 12/05/2017, la sottoscrizione
della convenzione in argomento viene demandata al Direttore SOC Distretto VCO;

DI DARE MANDATO alla S.0.C. Affari Generali Legali Istituzionale di trasmettere
copia del presente atto al Coliegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995

{

1

Omegna, li *gg ;\%g}ﬁe ??}?Q IL DIR RALE

Dott. Angelo Penna

REGIONE

B & PIEMONTE

wwaw regione. pisinonte. i7samnitd Pagma 4di6



7T ASLLVCO,

;,.«; Azienda Sanitaria Locale
e gal Verbano Cusio Ossolz

/
{

Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mait profocollo@pec.asiveo.it - www.aslvco it

P.|./Cog.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

=@ REGIONE
@ B PIEMONTE

FAVORE\E)@\&/
\
FIRMA :

DATA /f@/’é{ !/ 20(9

FAVORE?M VQ
FIRMA L

DATA J/&?/M / WL

W Tegione. piemonie.it’sanita

Pagina 5 di 6



ST ALLOVED.

3
C 4 Azienda Sanitaria Locale
del ¥erpano Cusio 0ssolz

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mail. protocolio@pec.asiveo.it - www . asiveo.it

P.1./Cod.Fisc. 00634860033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata

posta in pubblicazione ali'Albo

Ufficiale del’A.S.L. VCO il giomno___ = 7 HAL 2[4 per 15 giorni
continuativi,
IL FUNZIONARIO INCARICATO
ESECUTIVITA’ IN DATA
IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALT LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST, ATTIVITA TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

B 3 PIEMONTE

www regione. pieinoite. sanita

Pagina 6 di 6




